2019 年 10 月 15 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名     執行役員  秋本  憲二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代表者名  代表取締役社長  秋本  憲二

問合せ先  財務管理本部  企画管理部長

             蛭田  清之

（TEL：03-5159-6338）

台風 19号の影響に関するお知らせ

2019 年 10 月 12 日から 10 月 13 日にかけて広範囲に被害を及ぼした台風 19 号により被災された皆

様には、心よりお見舞い申し上げます。

今回の台風 19号による影響を調査したところ、星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」

といいます。）が保有する複数の物件において、一部に漏水や停電等の被害が確認されましたが、現時

点で人的被害及び本投資法人の運用状況に重大な影響を与えるような物的被害は確認されておりませ

んのでお知らせいたします。

今後、運用状況に重大な影響を与える被害等が新たに判明した場合には、改めてお知らせいたしま

す。

以上

*本投資法人のホームページアドレス ：http://www.hoshinoresorts-reit.com